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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

[Data 14.04.2026] 

 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik (OE) NDREGJONI shpk NIPT K31329048I me adresë: Tiranë Njësia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, Hyrja 8. 

 

Subjekt Mbështetës:  
 

- "Engineering Consulting Group" SHPK NIPT M01308013C me adresë: Tiranë Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli. 

 

- “ProStruct” SHPK NIPT M51414009M me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Reshit 

Petrela, Nr. pasurie 7/143+1-28, Zona kadastrale 8330, Tirane 1001. 

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Tipi i Kontratës:Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78199-03-05-2026 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Përmirësimi i Infrastrukturës së Parkimit Faza II: Ndërtim i 

godinës së shërbimeve administrative, Himarë” (Punime plotësuese)”. 

 

Fondi limit: 156,629,742.52 Lekë pa TVSH. Programi buxhetor IVR. Kodi i Projektit 23AA201. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 13 muaj e dy javë. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.03.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 09.03.2026 Numri 18  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X   

-  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara si dhe vlerësuar me pikë si më poshtë: 
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1. OE “NDREGJONI” shpk NIPT K31329048I vlera 117,475,557 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

271.80 

 

Subjekt Mbështetës:  
 

- "Engineering Consulting Group" SHPK NIPT M01308013C me adresë: Tiranë Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli. 

 

- “ProStruct” SHPK NIPT M51414009M me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Reshit 

Petrela, Nr. pasurie 7/143+1-28, Zona kadastrale 8330, Tirane 1001. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

2. OE “INA” shpk NIPT J61814009W vlera 122,892,143 leke pa tvsh totali i pikëve të marra 267.90 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE  “K A C D E D J A” shpk NIPT K51712017A vlera  133,259,113.39 lekë pa tvsh totali i pikëve 

të marra 266.85. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “L.T.E CONSTRUCTION” shpk NIPT L78006801F vlera 120,533,373.08  lekë pa tvsh totali 

i pikëve të marra 262.65. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. OE “INERTI” shpk NIPT J66926804L, vlera 119,844,643.31 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

259.64 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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6. BOE “LIS KONSTRUKSION” shpk NIPT K66613407H & VIANTE KONSTRUKSION shpk 

NIPT K47103804  , vlera 117,167,761.57 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 257.55. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

7. BOE “ED KONSTRUKSION” shpk NIPT K61625001I & “ZENIT&CO” shpk NIPT  

K61731002D vlera 121,393,670 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 254.10. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. BOE “EURONDERTIMI 2000” shpk NIPT K02003001O & “IGROUP” shpk NIPT M01406012K, 

vlera 144,074,702 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 244.50. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9. BOE “HTM” shpk NIPT K97006004D & “BE-IS” shpk NIPT K71412003A vlera 136,531,614.23 

lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 243.90. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. OE “LEON  KONSTRUKSION” shpk NIPT K71820009I  vlera 137,822,323.12 lekë pa tvsh totali 

i pikëve të marra 234.45. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

11. OE “ERAL  CONSTRUCTION  COMPANY  ” shpk NIPT K82230002K  vlera 149,886,959 lekë 

pa tvsh totali i pikëve të marra 219.15. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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12. OE “PEPA GROUP GROUP” shpk NIPT L42215009Lvlera 150,811,953.38 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra 218.25. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

13. OE “PE-VLA-KU” shpk NIPT  K61716013M vlera 137,084,599.31 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra 217.05. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

14. OE: “DESARET  COMPANY” shpk NIPT K01816001J vlera 149,320,111.10 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra 212.85.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

15. OE: “NIKA” shpk NIPT J76705047U vlera 98,938,253.99 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

(Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

16. OE: “MF INVEST GROUP” shpk NIPT L71830010R vlera 109,139,810.90 lekë pa tvsh totali i 

pikëve të marra (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

17. BOE “RSM COMPANY” 810802422 & “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k NIPT 

K02017003I vlera 112,803,209 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra (Skualifikuar). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

18. OE: “2 N” shpk NIPT L31615017L vlera 117,385,446 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

(Skualifikuar). 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

19. OE: “SAI COMPANY” shpk NIPT M21820058Jvlera 130,232,632 lekë pa tvsh totali i pikëve të 

marra (Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

20. OE: “Dina2020” shpk NIPT M08604201Rvlera 135,000,000 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 

(Skualifikuar). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

*  *  * 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE: “NIKA” shpk NIPT J76705047U vlera 98,938,253.99 lekë pa tvsh . Oferta ekonomike e 

Operatorit Ekonomik “NIKA” sh.p.k, vleresohet anomalisht e ulet, për objektin: “Ndërtimi i nyjeve 

multimodale të mobilitetit, rajoni 3 & 4: Ndërtim i godinës së shërbimeve administrative, Himarë 

(punime plotësuese)”. Në rast kur janë të vlefshme tre ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 

93 të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e 

mesatares së ofertave të vlefshme.Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, 

nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i 

refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

             Sa më sipër, Operatori Ekonomik “NIKA” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

 

2. OE: “MF INVEST GROUP” shpk NIPT L71830010R vlera 109,139,810.90 lekë pa tvsh . Oferta 

ekonomike e Operatorit Ekonomik “MF INVEST GROUP” sh.p.k, vleresohet anomalisht e ulet, 

për objektin: “Ndërtimi i nyjeve multimodale të mobilitetit, rajoni 3 & 4: Ndërtim i godinës së 

shërbimeve administrative, Himarë (punime plotësuese)”. Në rast kur janë të vlefshme tre ose më 

shumë oferta, në përputhje me nenin 93 të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e 

saj do të jetë më e vogël se 85% e mesatares së ofertave të vlefshme.Në procedurat e prokurimit 

me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, nëse një apo disa oferta vlerësohen si anomalisht të ulëta, 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga procedura, pa i kërkuar 

sqarimofertuesit/sve. Sa më sipër, Operatori Ekonomik “MF INVEST GROUP” sh.p.k, 

skualifikohet nga kjo procedurë. 
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3. BOE: “RSM COMPANY” 810802422 & “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k NIPT 

K02017003I vlera 112,803,209 lekë pa tvsh . Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “R|S|M 

CONSTRUCTION” d.sh.h, “RSM COMPANY” sh.p.k (mëma) dhe “AURORA 

KONSTRUKSION” sh.p.k, nuk plotëson kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1 e Kritereve të 

Veçanta në DST, për objektin: “Ndërtimi i nyjeve multimodale të mobilitetit, rajoni 3 & 4: Ndërtim 

i godinës së shërbimeve administrative, Himarë (punime plotësuese)”, për sa i përket përvojës së 

suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme: a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm, në 

një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuara 

nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës; 

ose b) Punë të ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesë 

viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës, është në një vlerë jo më të vogël se 

dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. Pika 2.3.1/a 

plotësohet nga anëtari që ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë 

të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre 

në bashkim. Konkretisht, operatori ekonomik “R|S|M CONSTRUCTION” d.sh.h, “RSM 

COMPANY” sh.p.k (mëma), lider me 57.79%, referuar marrëveshjes së bashkëpunimit, nuk 

plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas: • kushtit a), pasi nuk paraqet një kontratë të vetme të 

ngjashme (elementi vlerë) për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 78,314,871 lekë pa TVSH);  • kushtit b), pasi 

nuk paraqet punë të ngjashme (elementi vlerë), ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë 

së bashku, të jetë në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në 

vlerën 181,032,656 lekë pa TVSH, referuar përqindjes së marrë përsipër). Referuar përcaktimeve 

të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit të 

përgjithshëm të prokurimeve, kontratat e ngjashme duhet të përmbushin këto elemente: • Elementi 

i kohës: kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e publikimit të 

njoftimit të kontratës;  • Elementi i vlerës: madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e 

autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që prokurohet;  • Elementi i 

natyrës së ngjashme: kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që prokurohet.  Përmbushja 

e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të 

vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementeve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) 

e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues. 

Sa më sipër, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “R|S|M CONSTRUCTION” d.sh.h, “RSM 

COMPANY” sh.p.k (mëma) dhe “AURORA KONSTRUKSION” sh.p.k, skualifikohet nga kjo 

procedurë. 

 

4. OE: “2 N” shpk NIPT L31615017L vlera 117,385,446 lekë pa tvsh. Operatori Ekonomik “2 N” 

sh.p.k, nuk plotëson kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1 e Kritereve të Veçanta në DST, për 

objektin: “Ndërtimi i nyjeve multimodale të mobilitetit, rajoni 3 & 4: Ndërtim i godinës së 

shërbimeve administrative, Himarë (punime plotësuese)”, për sa i përket përvojës së suksesshme 

në realizimin e punëve të ngjashme: a) Punë të ngjashme për një objekt të vetëm, në një vlerë jo 

më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuara nga operatori 

ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës; ose b) Punë të 
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ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku gjatë pesë viteve të fundit 

nga data e publikimit të njoftimit të kontratës, është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës 

limit të kontratës që prokurohet. Plotësimi i njërit prej kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën 

të kualifikueshme. Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari që ka përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes 

në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontrata të ngjashme në raport me 

përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Konkretisht, operatori ekonomik “2 N” sh.p.k, nuk 

plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas: • kushtit a), pasi nuk paraqet një kontratë të vetme të 

ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të 

kontratës që prokurohet (në vlerën 78,314,871 lekë pa TVSH);  • kushtit b), pasi nuk paraqet punë 

të ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku, të jetë në një vlerë jo 

më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet (në vlerën 313,259,485 lekë pa 

TVSH).  Referuar përcaktimeve të legjislacionit për prokurimin publik dhe dokumenteve të 

tenderit, si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, kontratat e ngjashme duhet të përmbushin 

këto elemente: • Elementi i kohës: kontratat duhet të jenë përfunduar brenda pesë viteve të fundit 

nga data e publikimit të njoftimit të kontratës;  • Elementi i vlerës: madhësia e kontratave duhet të 

përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 200% të vlerës së kontratës që 

prokurohet;  • Elementi i natyrës së ngjashme: kontratat duhet të jenë të ngjashme me objektin që 

prokurohet.  Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme për të konsideruar përvojën e një 

operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një prej këtyre elementeve (kohë, 

vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur nga kandidatët ofertues. Sa më 

sipër, Operatori Ekonomik “2 N” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

 

5. OE: “SAI COMPANY” shpk NIPT M21820058Jvlera 130,232,632 lekë pa tvsh Operatori 

Ekonomik “SAI COMPANY” sh.p.k, nuk plotëson kriterin për Kapacitetin Teknik, pika 2.3.1 e 

Kritereve të Veçanta në DST, për objektin: “Ndërtimi i nyjeve multimodale të mobilitetit, rajoni 3 

& 4: Ndërtim i godinës së shërbimeve administrative, Himarë (punime plotësuese)”, për sa i përket 

përvojës së suksesshme në realizimin e punëve të ngjashme:a) Punë të ngjashme për një objekt të 

vetëm, në një vlerë jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet, të 

realizuara nga operatori ekonomik gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të 

kontratës; ose b) Punë të ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës, është në një vlerë jo më të 

vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që prokurohet. Plotësimi i njërit prej kushteve të 

sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme. Pika 2.3.1/a plotësohet nga anëtari që ka 

përqindjen më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin 

kontrata të ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. Konkretisht, 

operatori ekonomik “SAI COMPANY” sh.p.k, nuk plotëson kriterin e punëve të ngjashme sipas: • 

kushtit a), pasi nuk paraqet një kontratë të vetme të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë 

jo më të vogël se 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet (në vlerën 78,314,871 

lekë pa TVSH);  • kushtit b), pasi nuk paraqet punë të ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve 

të kryera, e marrë së bashku, të jetë në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës 

që prokurohet (në vlerën 313,259,485 lekë pa TVSH).  Referuar përcaktimeve të legjislacionit për 

prokurimin publik dhe dokumenteve të tenderit, si dhe konceptit të përgjithshëm të prokurimeve, 

kontratat e ngjashme duhet të përmbushin këto elemente: • Elementi i kohës: kontratat duhet të jenë 

përfunduar brenda pesë viteve të fundit nga data e publikimit të njoftimit të kontratës;  • Elementi 
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i vlerës: madhësia e kontratave duhet të përmbushë kërkesën e autoritetit kontraktor, qoftë 50% apo 

200% të vlerës së kontratës që prokurohet;  • Elementi i natyrës së ngjashme: kontratat duhet të 

jenë të ngjashme me objektin që prokurohet.  Përmbushja e këtyre kritereve është e domosdoshme 

për të konsideruar përvojën e një operatori ekonomik si të vlefshme. Mungesa e përmbushjes së një 

prej këtyre elementeve (kohë, vlerë, natyrë e ngjashme) e bën të pavlefshme përvojën e paraqitur 

nga kandidatët ofertues. Gjithashtu, nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori 

ekonomik “SAI COMPANY” sh.p.k, rezulton se operatori nuk ka paraqitur Shtojca 2 (lista e 

çmimeve sipas zërave të preventivit). Në përputhje me DST, “mospranim” konsiderohet 

mosparaqitja e një pjese ose e të gjithë informacionit apo dokumentacionit të kërkuar.  Në këto 

kushte, oferta e paraqitur përbën mospranim ndaj kërkesave të Dokumenteve të Tenderit dhe 

rrjedhimisht nuk konsiderohet ofertë e përgjegjshme/vlefshme. Sipas përcaktimeve të DST dhe 

legjislacionit ne fuqi, ofertat që nuk i përgjigjen kërkesave të Dokumenteve të Tenderit refuzohen. 

Sa më sipër, Operatori Ekonomik “SAI COMPANY” sh.p.k, skualifikohet nga kjo procedurë. 

 

6. OE: “Dina2020” shpk NIPT M08604201Rvlera 135,000,000 lekë pa tvsh. Nga shqyrtimi i ofertës 

së paraqitur nga operatori ekonomik “DINA 2020” sh.p.k, rezulton se ky operator ka paraqitur 

vetëm Shtojca 1. Formulari i ofertës ekonomike, pa bashkëlidhur dokumentacionin e kërkuar në 

Dokumentet e Tenderit. Në përputhje me DST, “mospranim” konsiderohet mosparaqitja e një pjese 

ose e të gjithë informacionit apo dokumentacionit të kërkuar. Në këto kushte, oferta e paraqitur 

përbën mospranim ndaj kërkesave të Dokumenteve të Tenderit dhe rrjedhimisht nuk konsiderohet 

ofertë e përgjegjshme/vlefshme.Sipas përcaktimeve të DST dhe legjislacionit ne fuqi, ofertat që 

nuk i përgjigjen kërkesave të Dokumenteve të Tenderit refuzohen.  Për sa më sipër, oferta e 

operatorit ekonomik “DINA 2020” sh.p.k skualifikohet nga procedura e prokurimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik (OE) NDREGJONI 

shpk NIPT K31329048I me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndërtesa Nr. 32, 

Hyrja 8. 

 

Subjekt Mbështetës:  
 

- "Engineering Consulting Group" SHPK NIPT M01308013C me adresë: Tiranë Rruga “Arkitekt 

Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli. 

 

- “ProStruct” SHPK NIPT M51414009M me adresë: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Reshit 

Petrela, Nr. pasurie 7/143+1-28, Zona kadastrale 8330, Tirane 1001. 

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 117,475,557 lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 271.80 është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

                  DRITAN AGOLLI 


